签订合同后15天内，乙方向甲方出具等额预付款保函后，办理政府采购资金结算手续支付

给乙方。

扣除预付款后的剩余款项，费用按月支付。甲方于每月月底前对乙方当月管理情况，

按照合同附件进行考核汇总，次月按月度考核结果据实支付乙方上月服务费。

乙方需提交的支付文件包括：

乙方出具的全额正式发票；

(二)付款方式二：不提交预付款保函的

扣除预付款后的剩余款项从签订合同次月开始，费用按照每月实际人员配置数量据实

结算。甲方于每月月底前对乙方当月管理情况，按照合同附件进行考核汇总，按月度考核结

果支付乙方当月服务费

合同价款的百分之十(10%)即¥ 54923元 ,大写：人民币 伍万肆仟玖佰贰拾叁元整,

在双方签订合同后15天内，办理政府采购资金结算手续支付给乙方。

。

第4页共22页

4.洗扫一体车：1 辆，载质量8吨及以上

5.路面养护车： / 辆，载质量 吨及以上。

6.小型三轮高压冲洗车： 3 辆，质量 1 吨及以上。

7.垃圾分类收集车： / 辆。

8.垃圾运输车： / 辆。

9.巡查车(新能源4轮): / 辆(按规定完成机动车注册登记手续)。

10.高温高压冲洗车：4轮新能源车辆， / 辆，(按规定完成机动车注册登记手续，须达到

[...]

万元。经双方协商一致，选择以下第 二 种付款方式：

(一)付款方式一：提交预付款保函的

合同价款的百分之四十(40%) 即 ¥ ,大写：人民币 元整，在双方

签订合同后15天内，乙方向甲方出具等额预付款保函后，办理政府采购资金结算手续支付

给乙方。

扣除预付款后的剩余款项，费用按月支付。甲方于每月月底前对乙方当月管理情况，

按照合同附件进行考核汇总，次月按月度考核结果据实支付乙方上月服务费。

乙方需提交的支付文件包括：

乙方出具的全额正式发票；

(二)付款方式二：不提交预付款保函的

合同价款的百分之十(10%)即¥ 54923元 ,大写：人民币 伍万肆仟玖佰贰拾叁元整,在

双方签订合同后15天内，办理政府采购资金结算手续支付给乙方。

扣除预付款后的剩余款项从签订合同次月开始，费用按照每月实际人员配置数量据实

结算。甲方于每月月底前对乙方当月管理情况，按照合同附件进行考核汇总，按月度考核结

果支付乙方当月服务费。

(一)付款方式一：提交预付款保函的
	(二)付款方式二：不提交预付款保函的